Mitt

MONTAG:

DIENSTAG:

MITTWOCH:

DONNERSTAG:

FREITAG:

Jeden Tag:

Anderungen vorbehalten.

stisch
bclie reee

Curryhuhn mit FrGchten
dazu Kr&terreis oder Kartoffeln

Partyfrikadellen in PilzsoBe
mit Pommes

SpieBbraten mit Tzatziki
dazu Sauerkraut und Baquett

Grunkohl mit Kasseler, Kochwurst und
Schweinebacke dazu Kartoffeln

Nudelpfanne mit Geflugelstreifen
und SahnesoBe

Eintopf mit Brotchen

Q.04o-75 60 137 - 12

tws truck wash

13.01. - 23.01.2026

9.90 €

9.20€

11,20€

13,20€

9.60€

5,30 €



