

# Mittagstisch

Jede Woche neu



<b>MONTAG:</b>	Curryhuhn mit Früchten dazu Kräuterreis oder Kartoffeln	9,90 €
<b>DIENSTAG:</b>	Partyfrikadellen in Pilzsoße mit Pommes	9,20€
<b>MITTWOCH:</b>	Spießbraten mit Tzatziki dazu Sauerkraut und Baquett	11,20€
<b>DONNERSTAG:</b>	Grünkohl mit Kasseler, Kochwurst und Schweinebacke dazu Kartoffeln	13,20€
<b>FREITAG:</b>	Nudelpfanne mit Geflügelstreifen und Sahnesoße	9,60€
<b>Jeden Tag:</b>	Eintopf mit Brötchen	5,30 €

Änderungen vorbehalten.

040 - 75 60 137 - 12